
 
 

DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Piazzale G.F.degli Atti,1  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 

Prot. n. 3787 /  D17 Todi, 16/05/2016  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la C.M. 22 del 21/12/2015 avente per oggetto “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia 

e alle scuola di ogni ordine e grado a.s. 2016/2017; 

 

VISTE  le domande di iscrizione al primo anno di scuola dell’infanzia presentate entro i 

termini stabiliti dalla circolare suddetta; 

 
TENUTO 

CONTO 
della Tabella 5 del Decreto 18/12/1975 che tiene conto degli spazi necessari per 

ogni bambino per la salvaguardia della loro sicurezza; 

 
VALUTATA  la capacità di accoglienza di ogni sezione di scuola dell’infanzia nel rispetto di 

quanto sopra indicato; 

  
VALUTATE le singole domande di iscrizione nel rispetto dei criteri stabiliti dal Regolamento 

di Circolo per l’ammissione alla frequenza dei bambini 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione degli elenchi dei bambini ammessi a frequentare le sezioni di scuola dell’infanzia 

appartenenti ai vari plessi di questo Circolo Didattico per l’anno scolastico 2016/2017. 

 

Nel caso di eventuali rinunce alla frequenza o all’iscrizione, si provvederà ad aggiornare gli 

elenchi degli ammessi seguendo l’ordine delle liste di attesa compilate per ogni singolo plesso.  

 

Rispetto alle presenti liste, così come previsto dall’art. 73, punto a) del Regolamento di Circolo, è 

ammesso ricorso da presentare in carta libera  entro 30 giorni dalla loro pubblicazione. 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 D.ssa Silvana Raggetti 

mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

